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dotyczy postępowania na: POSTERUNEK POLICJI w ŚNIADOWIE – KONTYNUACJA 
BUDOWY NOWEJ SIEDZIBY
 (postępowanie 9/C/25):
Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ:
W związku z pytaniami, które wpłynęły w w/w postępowaniu Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 1320 ze zm.) udziela następujących wyjaśnień oraz na podstawie art. 286 ust. 1 w/w ustawy dokonuje zmiany treści SWZ.

Pytanie nr 1
Czy Wykonawca będzie musiał wykonać odkrywki i przeprowadzić badanie stopnia zagęszczenia gruntu pod podkładem betonowym posadzki parteru? Brak wpisu geologa w dzienniku budowy prowadzonym przez poprzedniego Wykonawcę.
Odpowiedź:
[bookmark: _Hlk194474419][bookmark: _GoBack]Zamawiający nie oczekuje od Wykonawcy wykonywania odkrywek i przeprowadzania badania stopnia zagęszczenia gruntu pod podkładem betonowym posadzki parteru. Zamawiający odebrał od wykonawcy podłoże pod płytę betonową co zostało potwierdzone wpisem Inspektora Nadzoru Budowlanego do Dziennika Budowy. Ponadto Wykonawca przedstawił w dokumentacji powykonawczej wyniki badań płytą obciążoną dynamicznie TP BF-StB, wartości tych badań:
a) Dynamiczny moduł odkształcenia Evd(MN/m2): minimum 53,48; maximum 56,37 – 6 pomiarów,
b) Wtórny moduł odkształcenia Ev2(MPa): minimum 101,5; maximum 106,4 – 6 pomiarów,
c) Wskaźnik zagęszczenia Is (-): we wszystkich 6 miejscach = 1,00.
Zamawiający potwierdza brak wpisu geologa w powyższym zakresie.
Pytanie nr 2
Czy wykonana została inwentaryzacja geodezyjna wykonanych robót przez poprzedniego Wykonawcę?
Odpowiedź:
Poprzedni Wykonawca nie przekazał Zamawiającemu inwentaryzacji geodezyjnej robót poza inwentaryzacją przyłączy – wodociągowego i kanalizacyjnego. Zamawiający wykonał we własnym zakresie inwentaryzację, w załączeniu. 
Pytanie nr 3
Czy budynek posadowiono w prawidłowym miejscu?
Odpowiedź:
Budynek umiejscowiono w prawidłowym miejscu. Zamawiający dysponuje inwentaryzacją geodezyjną.
Pytanie nr 4
Czy strop został wykonany na właściwym poziomie, jednocześnie zachowując prawidłową wysokość kondygnacji zgodnie z projektem ?
Odpowiedź:
Tak

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający może udostępnić, o ile jest już wykonana, ekspertyzę techniczną, o której wspomniano w Załączniku nr 3 do umowy w pliku SWZ?



Odpowiedź:
Zamawiający uzupełnia SWZ o opis robót koniecznych do wykonania przedmiotu zamówienia m.in. wynikających z ekspertyzy opisanych w załączniku do odpowiedzi na pytanie nr 5 z dnia 1 kwietnia 2025 r. w sprawie zamówienia nr ref. 9/C/25. 
Pytanie nr 6
Czy Zamawiający odebrał od poprzedniego Wykonawcy wykonanie instalacji odgromowej doziemnej przed zalaniem fundamentów ?
Odpowiedź:
Zamawiający odebrał od Wykonawcy instalację uziomu fundamentowego bez uwag, co zostało potwierdzone  wpisem Inspektora Nadzoru Elektrycznego do Dziennika Budowy.
Pytanie nr 7
Czy ze względu na brak kierowników robót branżowych w dzienniku budowy tj. kierownik branży sanitarnej oraz elektrycznej, wykonawca będzie zobowiązany do wzięcia odpowiedzialności za już wykonane instalacje oraz przyłącza?
Odpowiedź:
Branża elektryczna. Zgłoszenie wykonania uziomu fundamentowego dokonał Kierownik Budowy. Wyłoniony w postępowaniu przetargowym Wykonawca nie będzie ponosił  odpowiedzialności za wykonany uziom fundamentowy. 
Branża sanitarna. Kierownik budowy wpisany w dzienniku budowy posiadał również uprawnienia sanitarne i został zgłoszony przez  Wykonawcę jako kierownik budowy i kierownik robót sanitarnych. Potencjalny Wykonawca, zgodnie z opisem przedmiotu Zamówienia, nie będzie odpowiadał za wykonane instalacje i przyłącza.
Pytanie nr 8
Czy nowi kierownicy branżowi będą musieli uzupełnić wpisy w dzienniku budowy?
Odpowiedź:
Nie.

Pytanie nr 9
Czy istniejące instalacje zewnętrzne zostały zainwentaryzowane, lub czy istnieje szkic ich tyczenia przez geodetę?
Odpowiedź: 
Wykonane przyłącza są naniesione w zasobach geodezyjnych, trasę przyłączy i doziemnych instalacji należy uwzględnić w dokumentacji powykonawczej. W załączeniu mapa zasadnicza z naniesionymi przyłączami.
W związku ze zmianami wprowadzonymi do SWZ w zakresie jak wyżej, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp dokonał zmiany terminu składania ofert, co jest równocześnie zmianą SWZ w rozdz. XIII oraz XIV.

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy przekazać za pośrednictwem https://platformazakupowa.pl/kwp_bialystok na stronie internetowej prowadzonego postępowania  do dnia 18.04.2025 r. do godziny 09:30.
Otwarcie ofert nastąpi w dniu 18.04.2025 r. o godz. 10:00.

Wykonawca będzie związany ofertą przez okres 30 dni, tj. do dnia 17.05.2025r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert. Przy czym pierwszym dniem terminu związania oferta jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 Niniejsze pismo jest wiążące dla wszystkich Wykonawców. Treść wyjaśnień i zmian należy uwzględnić w składanej ofercie.
							
       Sławomir Wilczewski						       
                                                                                                                                            (podpis na oryginale)
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